Директору/Заместителю директора/

Помощнику директора
                                                                                            ИБХФ РАН_____________________

                                                                                               От____________________________

                                                                                                 _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче аванса в подотчет

Прошу выдать аванс в подотчет

__________________________________________________________________

                                                                                     (ФИО)

 из средств_________________________________________, для оплаты командировочных расходов, связанных с командировкой _______куда______________с_________по__________(Даты как в служебной записке),  необходимой для выполнения работ по теме гранта (договора) на общую сумму______________руб._____копеек(____________________________________________________________________________________) путем перечисления на банковскую карту_________________________, открытую в Сбербанк России.
Приказ о направлении в командировку от______ №_____
Расчет размера аванса:

	Назначение аванса
	Сумма
	КОСГУ/КВР

Руководитель гранта (договора)

____________   ________________          _____________

          (должность)                          (подпись)                                         (расшифровка подписи)
«___» ____________20___г.

Подотчетное лицо_______________   ________________          __________________

                                                (должность)                          (подпись)                                    (расшифровка подписи)

Задолженность по предыдущим авансам составляет _______________

Бухгалтерия__________________   ________________          ____________________

                                           (должность)                          (подпись)                                    (расшифровка подписи)